Zoncurs

Distanta

Zad columbofil:
Latitudine

Zeas Atomic

Zeas BENZING

Sincronizare
Por. imbarcati:
Nx Serie inel
001 RO 20
002 RO 20
003 RO 18
004 RO 19
005 RO 19
0™ RO 20
0G. RO 20
008 RO 19
0Q9 RO 19
010 RO 20
011 RO 19
012 RO 20
013 RO 20
014 RO 20
015 RO 20
016 RO 16
017 RO 20
018 RO 20
019 RO 19
020 RO 2.0
021 RO 20
022 RO 20
023 RO 19
024 RO 20
of ¥ RO 19
0%o RO 20
027 RO 20
028 RO 18
029 RO 20
030 RO 19
031 RO 20
032 RO 19
033 RO 20
034 RO 18
035 RO 20

00016 006466
+044.04.23,6

2:2:5 0561
22.05.21
22.05.21
036

198946
198931
202696
175641
175466
168233
198933
174066
174035
69361
167336
198840
198896
198950
198832
19582
168077
198914
174007
198900
198949
198915
5] .38
198911
175627
198948
198932
400751
198925
39505
198842
14728
198927
400741
198923

15203
52038
15:03:

54 GPS
54 +000
54

Nr.inel
Senzor
DA15401C
DA1258F5
DA1258B6
DA1259BD
DAFD2AF3
DA125B6F
DA12586E
DA125BBE
DAFD2C99
DA150C1B
DA125A83
DA1257C8
DA125BBF
DA125793
DA125803
DA12578D
DA1T1F8C5
DA125B77
DA12589E
DA150D3B
DA125B6E
DA125D66
DA1258C0
DA150C56
DASA157F
DA125987
DA150D11
DAFD2CAB
DA150C03
DAFD2B21
DA150D0OF
DADCABET
DA150B09
DAFDS5DA?2
DA125BA6

22.05.21 15:08:15 |

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

: MENDRINSA EROL
+028.11.48,5

Data Ora
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Zoncurs 2.4 Loc lansare
Distanta 2 Data lansarii :
~od columbofil: 00016 006466 Columbofil : MENDRINSA EROL
Latitudine : +044.04.23,6 Longitudine : +028.11.48,5

Ceas Atomic : 22.05.21 15:03:54 GPS
Cgas BENZING : 22.05.21 15:03:54 +000
Sincronizare : 22.05.21 15:03:54

Por. imbarcati: 036

N o — - e R e e o
NI Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora

B o — - o - P A S A
036| RO 20 198928 F| |DA1257E8]22.05 15:07:58|029
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Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.04 Cod concurs : 028§§%7 Seﬁ%%iceas : 247931
Antena Club  : BENZING 48908258 SW-4.6 HW—8.0%% Autorizare : 80001C03
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